АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

[image: image1.png]

	ХАЛЬМГ  ТАНhЧИН
CЕЛЭНЭ МУНИЦИПАЛЬН
БYРДЭЦИИН
АДМИНИСТРАЦ

	ул.Ленина, 38, с.Соленое, Республика Калмыкия, 359021
ИНН 0812900559, e-mail: solenovskoe.smo@yandex.ru

Постановление
01 ноября 2023 г.                                 № 24                                      с. Соленое
О перезакладке книг похозяйственного учета личных подсобных хозяйств в электронной форме с использованием комплексной информационной системы сбора и обработки бухгалтерской и специализированной отчетности сельскохозяйственных товаропроизводителей, формирования сводных отчетов, мониторинга, учета, контроля и анализа субсидий на поддержку агропромышленного комплекса на период с 2024 по 2028 годы
      На основании статьи 8 Федерального закона от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», приказа Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 27 сентября 2022 года N 629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг», закладки похозяйственных книг Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в электронной форме с использованием комплексной информационной системы и в целях учета личных подсобных хозяйств на территории Соленовского сельского муниципального образования, администрация Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

постановляет:
1. Произвести перезакладку похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств в электронной форме с использованием комплексной информационной системы на период с 2024 по 2028годы.
2. Ответственность за организацию работ по перезакладке похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств в электронной форме с использованием комплексной информационной системы, их ведение и сохранность возложить на специалиста Погорелову Любовь Петровну.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте (https://solenovskoe-smo.ru/) администрации Солёновского СМО РК

5. Настоящее постановление вступает в силу 01.01.2024г.
Глава (ахлачи)
Соленовского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия                                                               Грицына В. Н.

_1615204647.wmf